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Zrolyeia aflohoynong

MaBrpara
DoITATEG

Eputnuarohoyia

ZuppeToX otV aglohdynan

10 ET0C ZOUGOV
20 ETo¢ Zmoudo
MeyahdTepa 'E1n Emouduv
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OnKoYpAUHATA QTTOTEAECHATWY QVd EVOTNTA EPWTHCEWY
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Avahuon epwWTHTEWY

1. Mdenuo

1. Mw¢ KpivETE TO TIEQIEXOUEVD TOU POBRUOTOS ammd amown svBlapEpovTos Kal ...
2. Mug KpiveTE TN GUVOAIKR 0pyavuwarn Tou pasiuaTrog (TTpdypaupa, EVvnUEpWT. ..

3. Epocov uExpl anuepa £XETE TTOpAKOADUBATE To gUvolo oxedov Twv Tapad...

4. Mu¢ aflohoyETE TNV £E omodTdasws HidagxaAia Tou posnuarog;

EUVKEVTDWTIKG

2. MBaKTIKG NpoTuiTIKG

5. Opyavivel Kahd v TTapoudioon e OANS oTa pasnuarg;

6. Emrmuyxdvel va Sieygipa 1o evBIQpEpov yid O avTIKEigEvo Tou padiuarod;

7. HTQv QUVETTAC OTIC UTTOK DECMIEIC TOWTAG (T TIOpousia oTa paBApaT, EyKa...

8. Eivan yevikd Tpomimogii aTous goImnTEC [ OTIC QOITATHIES;

EUVKEVTDWTIKG

3. Tuvolukd

9. ZuvohKd, TToM Sival N yWwun Gag vic 1o paenua;
10. Zuvohikd, o £ival n ywiopn ooc vid To Sifdokova / Tn SISaoKouaT;
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Moocootd ATTAOVIRCEWY

234
141

16,4

15,0
141

12,8

Nn: 0 CUVOALKOG apLlOUOG TWV AMOVTHCEWV
A: 6ev adopd To padnua

0: mMoAU apvNTLIKA

25: apvnTika

50: oubétepa

75: OeTika

100: oAU Betika

A: dev yvwpilw

M.O.: néocog 6pog

T.A.: TuTuKN anokAlon
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